1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

A COMISSÃO LOCAL DE PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS DO CAMPUS

CERRO LARGO TORNA PÚBLICO O RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS DO

EDITAL Nº 60/UFFS/2021 – PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/CERRO

LARGO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR DE MAGISTÉRIO SUPERIOR

SUBSTITUTO

LISTA DO RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS – GERAL

Área de conhecimento: 01 - Química Geral

Nº de

inscrição

Nome Nota   Situação

003/01/2021 Belisa Alcantara Marinho  7,29 Aprovado (a)

012/01/2021 Daiane Skupin da Silva 8,00 Aprovado (a)

024/01/2021 Janice Zulma Francesquett 10,00 Aprovado (a)

015/01/2021 Karina Lotz Soares 6,32 Aprovado (a)

018/01/2021 Marcieli Lubini 5,81 Aprovado (a)

021/01/2021 Maria Tereza Campezatto 7,55 Aprovado (a)

001/01/2021 Mariele Martini 6,32 Aprovado (a)

002/01/2021 Marieli Oliveira Rodrigues 5,81 Aprovado (a)

004/01/2021 Priscilla Jussiane Zambiazi 5,81 Aprovado (a)

008/01/2021 Siara Silvestri 7,10 Aprovado (a)

006/01/2021 Talita Dalbosco 6,58 Aprovado (a)

027/01/2021 Yara Patrícia da Silva 8,19 Aprovado (a)

028/01/2021 Alex Pires de Mattos 1,68 Desclassificado de acordo

com item 5.2.7 do edital

2

009/01/2021 Amanda de Moura Petersen 1,68
Desclassificada de acordo

com item 5.2.7 do edital

025/01/2021 Ana Maria Spohr Recchi 1,68
Desclassificada de acordo

com item 5.2.7 do edital

010/01/2021 Caroline Luana Lottermann Hilgert 1,94
Desclassificada de acordo

com item 5.2.7 do edital

014/01/2021
Fabiane Malakowski de Almeida

Wentz
3,23

Desclassificada de acordo

com item 5.2.7 do edital

011/01/2021 Felipe Dornelles da Silva 5,55
Desclassificado de acordo

com item 5.2.7 do edital

007/01/2021 Franciele Siqueira Radetzke 1,68
Desclassificada de acordo

com item 5.2.7 do edital

013/01/2021 Jéssica de Góes Bilar 0,00
Desclassificada de acordo

com item 5.2.7 do edital

023/01/2021 Júlia Cristina Diel 1,94
Desclassificada de acordo

com item 5.2.7 do edital

005/01/2021 Karine Paula Reichert 5,55
Desclassificada de acordo

com item 5.2.7 do edital

016/01/2021 Kéllen Francine Anschau 1,94
Desclassificada de acordo

com item 5.2.7 do edital

029/01/202 Kelly Meinerz Gonçalves 2,32
Desclassificada de acordo

com item 5.2.7 do edital

026/01/2021 Letícia Nascimento Côrtes 5,55
Desclassificada de acordo

com item 5.2.7 do edital

019/01/2021 Pablo Andrei Nogara 5,55
Desclassificado de acordo

com item 5.2.7 do edital

020/01/2021 Rafaela Engers Günzel 1,68
Desclassificada de acordo

com item 5.2.7 do edital

022/01/2021 Roberto do Carmo Pinheiro 1,68
Desclassificado de acordo

com item 5.2.7 do edital

017/01/2021 Thaís Prochnow 5,55
Desclassificada de acordo

com item 5.2.7 do edital

Área de conhecimento: 02 – Administração Geral

Nº de

inscrição

Nome Nota   Situação

007/02/2021 Aline Martins dos Santos 5,06 Aprovado (a)

012/02/2021 Claudia Aline de Souza Ramser 2,77 Aprovado (a)

3

003/02/2021 Guilherme Batista 3,42 Aprovado (a)

002/02/2021 Jeferson Dahmer 1,13 Aprovado (a)

010/02/2021 Kamila Frizzo 1,13 Aprovado (a)

005/02/2021 Letícia Gomes dos Santos 2,55 Aprovado (a)

011/02/2021 Luciana Scherer 9,13 Aprovado (a)

001/02/2021 Manoel do Nascimento Filho 10,00 Aprovado (a)

009/02/2021 Marisa Fernandes de Oliveira Envall 4,37 Aprovado (a)

008/02/2021 Roberto Schuster Ajala 7,88 Aprovado (a)

013/02/2021 Simone da Silva Castro 1,13 Aprovado (a)

006/02/2021 Vanessa Unfried Fenner 1,56 Aprovado (a)

004/02/2021 Douglas da Silva Schmitz 0,43
Desclassificado de acordo

com item 5.2.7 do edital

Área de conhecimento: 03 – Filosofia Moderna e Contemporânea

Nº de

inscrição

Nome Nota   Situação

004/03/2021

Ana Paula Monteiro dos Reis

Emmendorfer

5,56 Aprovado (a)

008/03/2021

Cristiano Eduardo Wendt 3,64 Aprovado (a)

009/03/2021

Denise de Almeida Machado 5,45 Aprovado (a)

001/03/2021 Édison Martinho da Silva Difante 8,79 Aprovado (a)

006/03/2021 Janessa Pagnussat 1,31 Aprovado (a)

005/03/2021  Mario José Puhl 10,00 Aprovado (a)

002/03/2021 Mateus Stein 1,82 Aprovado (a)

010/03/2021 Milton César Gerhardt 8,59 Aprovado (a)

007/03/2021 Óberson Isac Dresch 5,05 Aprovado (a)

003/03/2021  Rafael Graebin Vogelmann 1,31 Aprovado (a)

4

LISTA DO RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS PARA CANDIDATO DECLARADO

PRETO OU PARDO

Área de conhecimento: 02 – Administração Geral

Nº de

inscrição

Nome Nota   Situação

013/02/2021 Simone da Silva Castro 1,13 Aprovado (a)

Cerro Largo, 19 de fevereiro de 2021.

Comissão Local de Processos Seletivos Simplificados do Campus Cerro Largo/RS